## TRANSPORTE DE CARGA PESADA REINA DEL MONTE REIMONT S.A.

Quero, julio 13 del 2013

Señor Franklin Marcelo Ojeda Sánchez Presente.-

## Estimado Compañero:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía denominada TRANSPORTE DE CARGA PESADA REINA DEL MONTE REIMONT S.A., reunida el día 13 de julio del 2013, le eligió a usted para que desempeñe el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía por un período de 2 años de acuerdo al artículo veintidós del estatuto social de la Compañía, para que la represente legal, judicial o extrajudicialmente y las demás funciones señaladas.

La Compañía denominada TRANSPORTE DE CARGA PESADA REINA DEL MONTE REIMONT S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 12 de junio del 2013 ante el Dr. Arturo Moreno Gamboa, Notario del cantón Quero; e inscrita bajo el número 11, el 10 de julio del 2013, en el Registro de la Propiedad del cantón Quero.

Atentamente,

Sr. Juan Deciderio Secaira Silva

**PRESIDENTE** 

Quero, julio 13 del 2013

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía denominada TRANSPORTE DE CARGA PESADA REINA DEL MONTE REIMONT S.A.

Sr Franklin Marcelo Ojeda Sánchez

C.C. Nº 1802887164

## **DATOS INFORMATIVOS:**

NOMBRES Y APELLIDOS:

FRANKLIN MARCELO OJEDA SANCHEZ

CEDULA CIUDADANIA Nº:

1802887164

**ESTADO CIVIL:** 

CASADO

NACIONALIDAD:

**ECUATORIANA** 

DIRECCION:

CANTON QUERO, BARRIO EL RECREO, AV. 17 DE

ABRIL S/N (FRENTE A LA PLAZA DE GANADO)

TELEFONO:

0993799314

Queda inscrito el presente Nombramiento, en el Registro MERCANTIL bajo el Número: Trece (13), con esta fecha. Quero, Julio 17 del 2013.

EL REGISTRADOR DE LA PROPTEDAD.

GEGISTRADOR DE LA PROPIEDAT PANTON SANTIACIO DE DIJERO

A DE OUT OF THE PROPERTY OF TH